ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 11

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Phường 11, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Người hoạt động không chuyên trách năm 2024

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND ngày 11 tháng 7 năm 2020 của

Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về quy định chức danh, bố trí số

lượng và một số chế độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở

phường, xã, thị trấn trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Ủy ban nhân dân Phường 11 thông báo nhu cầu tuyển dụng Người hoạt động

không chuyên trách năm 2024 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng

- Số lượng: 01 người.

- Chức danh: Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ

Công tác kiêm nhiệm: Giảm nghèo bền vững.

2. Nhiệm vụ chính

 2.1. Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Việt Nam

- Thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Quy chế làm việc của

Hội Chữ thập đỏ Phường 11.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định của pháp luật, theo sự phân

công của lãnh đạo phường.

2.2. Công tác Giảm nghèo bền vững

- Phụ trách công tác giảm nghèo bền vững: thống kê, cập nhật tình hình các

hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn; tham mưu các nội dung thực hiện công

tác an sinh xã hội, giải pháp để hỗ trợ, chăm lo các trường hợp thuộc diện hộ cận

nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn phường; xác nhận các trường hợp

thuộc hộ cận nghèo, hộ khó khăn theo quy định.

- Phối hợp với Ngân hàng chính sách xã hội Thành phố Hồ Chí Minh để thực

hiện công tác vay vốn đối với các hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn và thu

hồi nợp theo quy định.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định của pháp luật, theo sự phân

công của lãnh đạo phường.

3. Điều kiện đăng ký dự tuyển

- Trình độ giáo dục phổ thông: tốt nghiệp Trung học phổ thông;

- Trình độ chuyên môn: Trình độ Đại học;

- Trình độ tin học: có chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản trình độ

A trở lên;

- Trình độ ngoại ngữ: có chứng chỉ ngoại ngữ trình độ A hoặc chứng chỉ

tương đương trở lên;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ.

4. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển

- Không cư trú tại Việt Nam;

- Bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành

xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích; đang bị

áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ

sở giáo dục bắt buộc.

5. Hồ sơ dự tuyển gồm

- Đơn xin việc;

- Sơ yếu lý lịch có hình không quá 6 tháng (có xác nhận của chính quyền địa

phương);

- Căn cước công dân (có công chứng);

- Bản sao các bằng cấp, chứng chỉ liên quan (có công chứng);

- Giấy khám sức khỏe.

6. Hình thức tuyển dụng: Phỏng vấn.

7. Địa điểm, thời gian nộp hồ sơ

- Thời gian: từ nay đến hết ngày 28/02/2024.

- Địa điểm: Ủy ban nhân dân Phường 11, Quận 10 (số 544 đường Điện Biên

Phủ, Phường 11, Quận 10).

Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Bà Lương Thị Xuân Trang - Văn phòng Ủy ban nhân dân Phường 11;

- Điện thoại: 0937327943.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy Phường 11;

- UBND Phường 11 (CT, các PCT);

- BĐH 06 KP, 51 TDP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:38:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Minh Kiệt<nmkiet.p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:39:29+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:39:30+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:39:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Minh Kiệt<nmkiet.p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!